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SAR

Vente de reines
Vous trouvez ci-dessous la liste des apiculteurs qui se sont inscrits dans les temps.

Les moniteurs-éleveurs SAR sont également susceptibles de fournir des reines.

Eleveur Contact Race
Reine

station A
Reine
rucher Port

Berthod Nicolas
Chemin des Canadas 2
1967 Bramois

nicofran@bluewin.ch
079 235 97 84

carnica Fr. 60- Fr. 45- compris

Broillet Christophe
Impasse de Pragny 10
1685 Villariaz

cb.broillet@gmail.com
079 643 40 43

carnica Fr. 50- Fr. 35- port en +

Castella Jacques
1669 Neirivue

le-rucher@hotmaii.com
079 412 20 71

buckfast Fr. 55- Fr. 40- port en +

Curty Olivier
1772 Grolley

curty.olivier@bluewin.ch
026 475 55 50

carnica Fr. 50- Fr. 40-

Debély Willy
Rue des Jonquilles 1

2053 Cernier

willy.debely@bluewin.ch
079 754 71 21

carnica Fr. 50- compris

Fallet Ernest
Sarreyer
2057 Villiers

079 521 75 55 carnica Fr. 50- port en +

Jufer Alain
Chemin de la Rochelle
1148 L'isle

ajufer@romandie.com
079 473 78 27

carnica Fr. 50- compris

Kovar Philippe et Eliane
Chemin du Mont-Tendre 3

1023 Crissier

ph.kovar@bluewin.ch
079 626 74 81

carnica
buckfast

Fr. 50- Fr. 40- port en +

Maillard Didier
Route de Senèdes 90
1724 Senèdes

didier@proapis.ch
076 499 93 58
(cellules à Fr. 15.-)

carnica Fr. 45- Fr. 35- compris

Marchand Eric
Rue de la Gare 34
2613 Villeret

emarchand@sunrise.ch
076 562 60 02

carnica Fr. 50- compris

Morel Daniel
Rue du Champet 5

1147 Montricher

daniel.morel58@romandie.com
079 623 60 47

carnica Fr. 50- compris

Moura Ronald
Route de la Ria 7

1666 Grandvillard

ronald.moura19@gmail.com
079 725 39 61

carnica sur
demande

Varone Gaétan
Route du Mont Noble 30
1967 Bramois

ga.varone@bluewin.ch
079 372 11 57

carnica Fr. 50- Fr. 35- compris

Wauquiez Quentin
Herrenmatt 176
3158 Guggisberg

lebaldesabeilles@gmail.com
031 735 51 81

carnica Fr. 35- Fr. 10-
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